CORREGEDORIA GERAL

GJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 59, DE 06 DE JANEIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o

mês de JANEIRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral
da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

6° Vara Criminal da Capital
Telefones: (82) 4009-3677/3532/99111-5785

08 Chefe de Secretaria: Karlisson Vieira de Oliveira

JANEIRO Assessora: Jêssica Regina Riego de Freitas

__________________

Protocolista Cartorária: Rafaela Barros da Rocha

Analista Judiciária: Cleide Maria Nunes

09 Assessora: Jéssica Regina Riego de Freitas

____________ _________________

Protocolista Cartorária: Rafaela Barros da Rocha

Des.

. . ..Corregedor-Geral da Justiça
o- E!etronco

Fo'ha(s): _______________